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Hållbarhetspolicy för JonasP Drones 

Bakgrund  

Det nystartade företag JonasP Drones registrerades i juni 2022 och började aktivt i företaget efter min 

examen som Kommersiell Drönaroperatör vid YH-utbildningen Kommersiell Drönaroperatör i Ljungbyhed. 

Denna utbildning bedrevs av Folkuniversitetet i samband med bl.a. Lunds universitet. 

Under utbildningsdagarna på plats i Ljungbyhed samkörde jag med tre andra personer för att minska på 

klimatpåverkan samtidigt som vi naturligtvis även höll de ekonomiska kostnaderna nere.  

Nu arbetar JonasP Drones med drönare som drivs av batterier och inga utsläpp av växthusgaser 

förekommer. Även tjänsten med 360 kamera drivs av uppladdningsbart batteri. 

 

Miljöansvar 

Som tjänsteföretag tillhör JonasP Drones inte den typen av företag som gör störst miljöavtryck men allt räknas och 

därför ser vi det som en viktig uppgift att göra sitt bästa – här och nu. Här är en del av det JonasP Drones gör för att 

minimera den negativa miljöpåverkan: 

 

✓ Resultatet av våra tjänster levereras digitalt i den mån det går, dvs minimerar fysiska leveranser. Även 

kundavtal och andra avtal hanteras digitalt. Det digitala arbetssättet är miljövänligt och innebär ett minimum 

av papperskonsumtion.  

✓ JonasP Drones använder programvaror som är moln-/webbaserade och designade för digitala processer. 

✓ Kundfakturor skickas som e-fakturor eller som mejlade PDF-fakturor. Leverantörsfakturor tas emot som e-

fakturor eller mejlade PDF-fakturor och nya leverantörer kontaktas för att ändra rutin från pappersfakturor 

till digitala fakturor.  

✓ Ofta används distanskurser och webbkurser, vilka innebär minimerande av resandet i samband med 

fortbildning.  

✓ Alla ljuskällor är utbytta till LED. 

✓ Uppvärmningskälla där kontoret finns är bergvärme vilket ger stora besparingar både i pengar och drift. Det 

planeras att införskaffa solceller som ett utmärkt komplement inom två års tid. 

✓ Vi försöker planera in våra tjänsteresor så att det sker så smart som möjligt efter förutsättningarna och finns 

det möjlighet att åka kollektivt vid kortare sträckor anstränger vi oss till det. Är det möjligt att åka tåg vid 

resor upp till 10 timmar beaktas även detta. 

✓ Det källsorteras och återvinner allt som är möjligt med 8 facks principen inom Lunds Kommun. 

✓ Vid inköp tas det hänsyn till varans ursprung och som noga övervägs före inköp. 

✓ Kör ny bensinbil som drar mindre och siktar på hybrid eller elbil inom två till tre år. 
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Socialt ansvar 

JonasP Drones är särskilt mån om andra människor, såväl kunder som andra. Här är något av det vi gör för att ta 

socialt ansvar: 

✓ I denna organisation utgår man från ett demokratiskt och jämställt synsätt. 

✓ JonasP Drones svarar för de sju ansvarsprinciperna enligt ISO 26000: Ansvar, transparens, etiskt uppträdande, 
respekt för intressenternas intressen, respekt för rättsstatens principer, respekt för internationella 
uppförandenormer, respekt för de mänskliga rättigheterna 

✓ JonasP Drones jobbar för att motverka stress och minska sjukskrivningar, bland annat genom hälsofrämjande 

åtgärder som god tillgång till träning. 

✓ Är engagerad som medlem i Soka Gakkai, en Buddistisk livsfilosofi som verkar för fred, kultur och utbildning. 

Vi värnar om det mänskliga värdet och är en stor samhällsaktör globalt. Intentionen är att öka medverkan 

succesivt som en aktör i det svenska samhället och så vis bidra till bättre folkhälsa. 

✓ Socialt engagemang via företagarna de östra kommundelarna i Lunds Kommun. Vi verkar för ett blomstrande 

lokalsamhälle där den lokala näringen ska få ta större plats. 

✓ På sikt planerar JonasP Drones erbjuda YH-elever och skolungdomar praktikplatser och praoplatser. 

 

 

Affärer 

Det vi gör ska vara såväl lönsamt som hållbart, både för företaget och våra kunder. Här är lite av det vi gör för hållbara 

affärer: 

✓ JonasP Drones ser hållbarhet som en självklar och nödvändig förutsättning för både företaget och våra 

kunders verksamheter och arbetar därför med hållbarhetsfrågan i hela verksamheten och affärsmodellen. 

✓ JonasP Drones drönartjänster ska ge kunderna en stor besparing i att använda företagets tjänster jämför med 

traditionell inspektion vilket innebär stor besparing i tid, klimatpåverkan och stor ekonomisk besparing. 

✓ Ständig utveckling av företagets tjänster för att möta nya regler, nya behov och ny teknik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 JonasP Drones 2023-05-10  

Agenda 2030 

Utifrån Agenda 2030 och de 17 globala målen mot en hållbar utveckling har JonasP Drones 3 följande 

fokusområden. 

 

1. Nummer 3 God hälsa och välbefinnande 

 

 

2. Nummer 8 Anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt 

En av de allra viktigaste punkterna är delmål 8.7 Utrota tvångsarbete, människohandel och 

barnarbete men även delmål 8.8 Skydda arbetstagares rättigheter och främja trygg och säker 

arbetsmiljö för alla. Vid sidan av dessa tunga delmål finns även delmål 8.1 Hållbar ekonomisk 

tillväxt och delmål 8.2 Främja ekonomisk produktivitet genom diversifiering, teknisk innovation och 

uppgradering. 

 

3. Nummer 12 Hållbar konsumtion och produktion 

Inom detta globala mål finns flertalet delmål som vi alla har en skyldighet att efterleva, delmål 12.3 

Halvera matsvinnet i världen och 12.5 Minska mängden avfall markant. JonasP Drones ska också 

medverka för delmål 12.8 Öka allmänhetens kunskap om hållbara livsstilar. 


